
UCHWAŁA NR XXXVII/217/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 217 ust.2 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 

239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  31 maja 

2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

8 września 2021 r., nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 2021 r., nr 

XXXV/200/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 września 2021 r., nr 270.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 13 października 2021 r., nr XXXVI/212/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 26 

października 2021 r. oraz nr 277.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.325.720,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75.779.338,79 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.546.381,46 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.995.418,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

81.164.907,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.458.635,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.706.271,42 zł.”;; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.995.418,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego, w kwocie 1.059.654,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”;; 

10) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 19.160.812,92 zł przeznaczona 

zostanie na spłaty rat kredytów i pożyczek oraz na rachunki lokat.”; 

12) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

15.438.641,94 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 34.599.454,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

13) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

15.706.271,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

15) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

16) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

17) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 2



18) § 8a otrzymuje brzmienie: „§ 8a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

19) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

20) § 10 uchyla się; 

21) § 11 otrzymuje brzmienie:” Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia 

wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi 

określonymi w załączniku do uchwały w ramach działu, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Kępińskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach lub 

w formie depozytu u Ministra Finansów 

5) udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2021 do kwoty 1.000.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 469 214,25 291 597,18 17 760 811,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 982 799,91 291 597,18 17 274 397,09

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 453,39 2 453,39

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 37 000,00 -37 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

14 024 261,73 326 143,79 14 350 405,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 917 474,25 -17 196,00 900 278,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 917 474,25 -17 196,00 900 278,25

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 022,00 -17 196,00 547 826,00

710 Działalność usługowa 1 391 403,98 -500,00 1 390 903,98

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 878 600,00 -500,00 878 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

138 600,00 -500,00 138 100,00

758 Różne rozliczenia 32 094 265,39 3 357 827,00 35 452 092,39

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 357 827,00 3 357 827,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 357 827,00 3 357 827,00

801 Oświata i wychowanie 2 066 325,53 21 676,50 2 088 002,03

80102 Szkoły podstawowe specjalne 65 026,00 26 316,50 91 342,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

51 000,00 -31 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 57 316,50 57 316,50

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 20 500,00 -9 230,00 11 270,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

17 796,23 -9 230,00 8 566,23

80195 Pozostała działalność 556 112,96 4 590,00 560 702,96

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 4 590,00 4 590,00

852 Pomoc społeczna 3 692 120,79 -9 000,00 3 683 120,79

85202 Domy pomocy społecznej 3 637 701,79 -9 000,00 3 628 701,79

0830 Wpływy z usług 2 830 000,00 -9 000,00 2 821 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 978 116,02 12 000,00 990 116,02

85333 Powiatowe urzędy pracy 288 816,70 12 000,00 300 816,70

0690 Wpływy z różnych opłat 75 100,00 12 000,00 87 100,00

96 669 315,57 3 656 404,68 100 325 720,25

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 285 249,32 -8 356 209,98 13 929 039,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 590 554,98 -8 356 209,98 13 234 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 472 040,00 7 501,39 1 479 541,39

4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 -1 479,00 11 021,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 569,00 -3 569,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690 208,08 -7 858 519,80 8 831 688,28

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 -500 000,00 0,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

33 500,00 -143,57 33 356,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 727,93 -59 347,00 1 717 380,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 727,93 -59 347,00 1 717 380,93

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 350,00 -1 000,00 274 350,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 275 633,65 -15 171,47 260 462,18

4430 Różne opłaty i składki 150,00 -24,53 125,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -42 151,00 7 849,00

710 Działalność usługowa 900 900,00 -500,00 900 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 388 600,00 -500,00 388 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 600,00 -500,00 246 100,00

750 Administracja publiczna 9 830 850,23 8 000,00 9 838 850,23

75020 Starostwa powiatowe 8 933 023,80 8 000,00 8 941 023,80

4300 Zakup usług pozostałych 789 998,35 13 000,00 802 998,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00 -6 000,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 29 690 006,21 397 463,49 30 087 469,70

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 885 146,51 255 653,50 5 140 800,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 122,00 6 000,00 144 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 869 562,57 180 000,00 3 049 562,57

4090 Honoraria 700,00 -146,50 553,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 000,00 7 500,00 572 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 000,00 -10 500,00 61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 052,00 53 000,00 288 052,00

4260 Zakup energii 120 000,00 18 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 409,00 -4 200,00 1 209,00

80115 Technika 7 852 554,25 131 452,58 7 984 006,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 869,00 -12 000,00 5 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 558 143,65 194 727,00 5 752 870,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011 654,00 17 514,00 1 029 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 741,00 -1 626,00 114 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 512,00 -3 227,95 111 284,05

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 654,16 7 000,00 48 654,16

4260 Zakup energii 200 100,00 -19 865,59 180 234,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 350,00 -2 000,00 7 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 120,00 -23 290,00 92 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 -2 453,88 7 046,12

4410 Podróże służbowe krajowe 9 675,00 -8 000,00 1 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 096,00 -15 325,00 4 771,00

80116 Szkoły policealne 645 000,00 101 000,00 746 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

645 000,00 101 000,00 746 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 202 998,00 -93 508,63 4 109 489,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495 691,00 65 496,00 2 561 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 000,00 48 904,00 482 904,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 921,00 -9 886,00 48 035,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -7 490,00 7 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 600,00 -9 230,00 16 370,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -53 000,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 067,00 15 240,17 137 307,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -7 300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 470,00 20 702,00 170 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

8 000,00 -5 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 618,00 -44 218,00 2 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -51 326,80 148 673,20

80120 Licea ogólnokształcące 10 221 473,95 134 279,02 10 355 752,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 691,00 -2 487,29 6 203,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 838 227,43 105 938,85 3 944 166,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 083,00 41 207,00 709 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 484,00 500,00 82 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -3 460,95 62 539,05

4260 Zakup energii 190 000,00 14 241,63 204 241,63

4270 Zakup usług remontowych 184 946,12 26 000,00 210 946,12

4300 Zakup usług pozostałych 134 143,96 7 862,85 142 006,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 -69,48 5 530,52

4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 -1 291,56 2 128,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 233,00 -1 665,00 12 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 489,10 -52 497,03 4 369 992,07

80134 Szkoły zawodowe specjalne 898 000,00 4 670,00 902 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 455,00 -3 500,00 34 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 016,86 25 200,00 646 216,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 902,00 -4 000,00 120 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 -2 100,00 14 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 956,00 -10 930,00 26,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

38 645,00 2 894,00 41 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 210,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 410,00 3 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 325,00 -410,00 18 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -300,00 2 700,00

4260 Zakup energii 5 400,00 2 300,00 7 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -50,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 1 100,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -100,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 150,00 -50,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00 -216,00 9,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

202 497,00 -56 844,00 145 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 740,00 -41 085,00 118 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 943,00 -6 628,00 20 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 834,00 -2 191,00 1 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 940,00 60,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 363,00 -2 000,00 363,00

80195 Pozostała działalność 605 416,57 -82 132,98 523 283,59

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 403,39 -809,64 2 593,75

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,13 -115,39 370,74

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 -4 710,00 14 010,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 704,93 -3 186,27 6 518,66

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 819,30 -4 000,00 1 819,30

4301 Zakup usług pozostałych 90 081,41 -44 458,48 45 622,93

4411 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -600,00 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 55 144,40 -24 253,20 30 891,20

851 Ochrona zdrowia 15 471 997,77 -13 688 381,88 1 783 615,89

85111 Szpitale ogólne 13 884 760,00 -13 560 027,12 324 732,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 250 000,00 -8 060 027,12 189 972,88

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00 -20,00 14 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -20,00 14 980,00

85153 Zwalczanie narkomanii 45 585,00 20,00 45 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 355,00 20,00 34 375,00

85195 Pozostała działalność 139 056,61 -128 354,76 10 701,85

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

129 996,61 -128 354,76 1 641,85

852 Pomoc społeczna 6 037 607,03 -341 110,00 5 696 497,03

85202 Domy pomocy społecznej 4 106 473,03 54 890,00 4 161 363,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 281 698,00 168 000,00 2 449 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 649,40 14 200,00 318 849,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 557,12 -1 500,00 44 057,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 000,00 -94 194,00 53 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 366,97 -11 000,00 236 366,97

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 46 000,00 -21 500,00 24 500,00

4260 Zakup energii 43 200,00 -6 280,00 36 920,00

4270 Zakup usług remontowych 77 493,69 -1 711,00 75 782,69

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 160,00 -4 665,00 2 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 524 693,73 55 000,00 579 693,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 424,00 -629,00 4 795,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 798,00 -2 798,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 229,00 1 771,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 803,00 10 197,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 198,00 3 121,00 80 319,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 698,00 -500,00 1 198,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 000,00 -1 152,00 2 848,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 970,00 -34 970,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 805 134,00 -387 000,00 1 418 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 950,19 -2 500,00 15 450,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 740,00 34 000,00 73 740,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -15 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 11 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 286,00 -15 000,00 89 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

109 000,00 -9 000,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 -1 000,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 214 300,33 27 000,00 3 241 300,33

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 408 379,81 27 000,00 2 435 379,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 570,00 -1 729,00 2 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602 435,70 21 211,00 1 623 646,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 197,00 -2 352,00 117 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 776,00 590,00 301 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 678,00 1 048,00 36 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 28 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 67 576,00 -4 514,00 63 062,00

4270 Zakup usług remontowych 14 366,00 8 282,00 22 648,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 760,00 607,00 3 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 830,00 28 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 575,00 -3 994,00 4 581,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -1 090,00 110,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4 177,00 -3 287,00 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 290,00 -4 497,00 1 793,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 -13 105,00 44 895,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 373 856,40 -8 624,00 1 365 232,40

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 225 500,00 13 376,00 238 876,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 650,00 500,00 11 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 293,00 16 500,00 180 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 1 800,00 31 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 250,00 4 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 174,00 -4 174,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 094 256,40 -17 000,00 1 077 256,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 957,19 -10 000,00 710 957,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 100,00 -5 000,00 130 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 588,00 -1 000,00 12 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 6 400,00 33 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 34 300,00 -5 000,00 29 300,00

3110 Świadczenia społeczne 34 300,00 -5 000,00 29 300,00

855 Rodzina 2 880 651,45 1 000,00 2 881 651,45

85504 Wspieranie rodziny 19 700,00 2 000,00 21 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85508 Rodziny zastępcze 2 730 509,45 -1 000,00 2 729 509,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 000,00 8 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -5 000,00 14 000,00

103 185 616,70 -22 020 709,37 81 164 907,33Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

18 710 115,64 -3 271 473,70 15 438 641,94

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 187 320,07 0,00 8 187 320,07

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

136 469,51 0,00 136 469,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 386 326,06 728 526,30 6 114 852,36

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

12 193 814,51 22 405 640,35 34 599 454,86

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

994 Przelewy na rachunki lokat 8 245 669,51 22 405 640,35 30 651 309,86

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 323 708,08 - 8 358 663,37 8 965 044,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 323 708,08 - 8 358 663,37 8 965 044,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690 208,08 - 7 858 519,80 8 831 688,28

Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy
drodze powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski - Borek 

48 892,00 - 2 500,00 46 392,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie
ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Łęka Mroczeńska -
Żurawiniec

44 280,00 - 2 500,00 41 780,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 39 - Grębanin - Kolonia II do
granicy z Gminą Bralin

123 000,00 - 2 500,00 120 500,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze
oddziaływania przejścia dla pieszych

220 872,00 - 199 962,00 20 910,00

Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie 3 111 689,08 - 72 405,12 3 039 283,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 5600P na odcinku Kępno -
Osiny

8 100 010,00 - 5 100 010,00 3 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki –
Trzebień w gminie Łęka Opatowska

3 965 226,00 - 2 478 642,68 1 486 583,32

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00 - 500 000,00 0,00

Dotacja dla Gminy Rychtal na realizację zadania
p.n."Modernizacja drogi powiatowej Nr 5687 P oraz 5688 P w
miejscowości Wielki Buczek poprzez budowę kolektora
kanalizacji deszczowej"

500 000,00 - 500 000,00 0,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

33 500,00 - 143,57 33 356,43

Zwrot dotacji na realizację zadania p.n. "Przebudowa drogi
powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie"

33 500,00 - 143,57 33 356,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 - 42 151,00 7 849,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 - 42 151,00 7 849,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 42 151,00 7 849,00

Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek
rowerowych lub chodników

50 000,00 - 42 151,00 7 849,00

801 Oświata i wychowanie 4 857 226,79 - 103 823,83 4 753 402,96

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 200 000,00 - 51 326,80 148 673,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 51 326,80 148 673,20

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2
w Kępnie

100 000,00 - 51 326,80 48 673,20

80120 Licea ogólnokształcące 4 422 489,10 - 52 497,03 4 369 992,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 422 489,10 - 52 497,03 4 369 992,07

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

4 422 489,10 - 52 497,03 4 369 992,07

851 Ochrona zdrowia 13 879 996,61 - 13 688 381,88 191 614,73

85111 Szpitale ogólne 13 750 000,00 - 13 560 027,12 189 972,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 250 000,00 - 8 060 027,12 189 972,88

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego
w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz
przebudowa istniejącego budynku 

8 250 000,00 - 8 060 027,12 189 972,88

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 500 000,00 - 5 500 000,00 0,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych
w dobie epidemii

5 500 000,00 - 5 500 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 129 996,61 - 128 354,76 1 641,85

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

129 996,61 - 128 354,76 1 641,85

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa

129 996,61 - 128 354,76 1 641,85

852 Pomoc społeczna 400 000,00 - 400 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 400 000,00 - 400 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul.
Sienkiewicza 26 w Kępnie

400 000,00 - 400 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 000,00 - 13 105,00 44 895,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 58 000,00 - 13 105,00 44 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 13 105,00 44 895,00

Utwardzenie nawierzchni wokół budynku PUP Kępno 58 000,00 - 13 105,00 44 895,00

38 312 396,50 - 22 606 125,08 15 706 271,42Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 022,00 -17 196,00 547 826,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 022,00 -17 196,00 547 826,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 022,00 -17 196,00 547 826,00

710 Działalność usługowa 650 900,00 -500,00 650 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 138 600,00 -500,00 138 100,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

138 600,00 -500,00 138 100,00

8 013 114,70 -17 696,00 7 995 418,70

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 022,00 -17 196,00 547 826,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 022,00 -17 196,00 547 826,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 -1 000,00 3 850,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 271 633,65 -15 171,47 256 462,18

4430 Różne opłaty i składki 150,00 -24,53 125,47

710 Działalność usługowa 650 900,00 -500,00 650 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 138 600,00 -500,00 138 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 600,00 -500,00 138 100,00

8 013 114,70 -17 696,00 7 995 418,70

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 196 632,74 -82 132,98 114 499,76

80195 Pozostała działalność 184 459,56 -82 132,98 102 326,58

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 403,39 -809,64 2 593,75

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,13 -115,39 370,74

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 720,00 -4 710,00 14 010,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 704,93 -3 186,27 6 518,66

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 819,30 -4 000,00 1 819,30

4301 Zakup usług pozostałych 90 081,41 -44 458,48 45 622,93

4411 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -600,00 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 55 144,40 -24 253,20 30 891,20

851 Ochrona zdrowia 936 771,77 -128 354,76 808 417,01

85195 Pozostała działalność 129 996,61 -128 354,76 1 641,85

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

129 996,61 -128 354,76 1 641,85

1 270 142,45 -210 487,74 1 059 654,71

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6610 0,00 0,00 0,00

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 2800 0,00 0,00 120 000,00

851 85111 6220 0,00 0,00 0,00

851 85195 6639 0,00 0,00 1 641,85

853 85311 2320 0,00 0,00 4 945,20

855 85508 2320 0,00 0,00 154 000,00

855 85510 2320 0,00 0,00 95 378,00

921 92116 2480 281 500,00 0,00 0,00

281 500,00 0,00 381 965,05

010 01008 2830 0,00 0,00 25 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 8 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 746 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 52 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 20 940,00

851 85147 2007 0,00 0,00 687 636,70

851 85147 2009 0,00 0,00 40 449,22

851 85195 2360 0,00 0,00 4 060,00

852 85220 2360 0,00 0,00 53 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 6 500,00

853 85311 2580 122 946,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 40 500,00

920 946,00 0,00 970 105,92

Razem

Łączna kwota dotacji celowej

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 202 446,00

Razem

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

1 352 070,97

2 554 516,97

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 41 655,60 0,00 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 41 655,60 0,00 41 655,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

41 655,60 0,00 41 655,60

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 41 655,60 0,00 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 41 655,60 0,00 41 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 996,00 0,00 26 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,40 0,00 4 649,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 557,12 0,00 557,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 453,08 0,00 9 453,08

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

75816 Wpływy do rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,84 0,00 100,84

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

80120 Licea ogólnokształcące 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

Treść

Razem:

Dochody majątkowe

Treść

Razem:

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Treść

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Treść

Dochody  bieżące

Razem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/217/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 12 500 000,00 -12 500 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 12 500 000,00 -12 500 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00

Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii
zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek
poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę
oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych
w dobie epidemii

5 500 000,00 -5 500 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00

Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego
w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz
przebudowa istniejącego budynku 

7 000 000,00 -7 000 000,00 0,00

13 687 420,91 -12 500 000,00 1 187 420,91Razem:

Środki otrzymane w roku 2020 zakwalifikowane do paragrafu 905 wynoszą 1.187.320,07 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXVII/217/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu na rok 2021 
 

Dochody: 
 

W związku z listą jednostek, które otrzymały dofinansowanie ze Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, dokonuje się 
zwiększenia dochodów w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6350 o kwotę 326.143,79 zł, z 
przeznaczeniem na dofinasowanie zadania inwestycyjnego p.n. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych, realizowanego przez Powiatowy zarząd Dróg (realizacja zadania rok 2022). 
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.412.2021.12 dokonuje się zmiany środków w następujących 
pozycjach: 
  dział 700, rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie w § 2110 o kwotę 17.196 zł,  
  dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zmniejszenie w § 2110 o kwotę 500 zł. 
 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST8.4751.10.2021 dokonuje się zwiększenia środków w dziale 758, rozdziale 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w § 2760 o kwotę 3.278.125 zł, z 
przeznaczeniem na uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r.  
 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST8.4751.9.2021 dokonuje się zwiększenia środków w dziale 758, rozdziale 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w § 2760 o kwotę 79.702 zł, z podziału rezerwy 
subwencji ogólnej w 2021 r.  
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD Kępno dokonuje się zmiany dochodów w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne 
powiatowe, zmniejsza się plan w § 0870 o 37.000 zł, zwiększa natomiast w § 0840 o kwotę 2.453,39 zł, w związku 
przewidywanym wykonaniem. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 801, rozdziale 
80195 Pozostała działalność, w § 0960 o kwotę 4.590 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania 
(wpłata od w ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 801, rozdziale 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, w § 0750 o kwotę 9.230 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego 
wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmiany planu dochodów w dziale 801, rozdziale 
80102 Szkoły specjalne podstawowe, zmniejsza się środki w § 0750 o kwotę 31.000 zł, zwiększa natomiast w § 0970 o 
57.316,50 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania – wpływy ze sprzedaży biletów – 
zmniejszenie oraz wpływy z tytułu 20-godzinnego programu grupowej nauki pływania dla dzieci – zwiększenie). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 
853, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, w § 0690 o kwotę 12.000 zł, w związku z wpłatami dotyczącymi oświadczeń o 
powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 
852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 0830 o kwotę 9.000 zł, z tytułu odpłatności 
mieszkańców (powodem jest zgon mieszkańca). 
 

Wydatki: 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  dział 600, rozdział 60014 dokonuje się zmniejszenia środków w § 6050 o 7.651.057,80 zł, w związku z następującymi 
zadaniami inwestycyjnymi: 
- Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie – zmniejszenie o 72.405,12 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 5600P na odcinku Kępno – Osiny – zmniejszenie o 5.100.010 zł, 
- Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka Opatowska – zmniejszenie o 
2.478.642,68 zł, 
  dział 600, rozdział 60014 dokonuje się zmniejszenia środków w § 6610 o 500.000 zł, w zadaniu p.n. Dotacja dla 
Gminy Rychtal na realizację zadania p.n. "Modernizacja drogi powiatowej Nr 5687 P oraz 5688 P w miejscowości Wielki 
Buczek poprzez budowę kolektora kanalizacji deszczowej". 
  dział 600, rozdział 60014 dokonuje się zmniejszenia środków w § 6690 o 143,57 zł, w zadaniu p.n. Zwrot dotacji na 
realizację zadania p.n. "Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 1



  dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenia środków w § 6050 o 42.151 zł, w 
zadaniu p.n. Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek rowerowych lub chodników. 
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 4300 (hol) o 8.000 zł (wniosek 
Naczelnika Wydziału Komunikacji), 
  dział 801, rozdział 80116 Szkoły policealne, zwiększenia środków w § 2540 o 101.000 zł, dotacja dla niepublicznej 
Policealnej Szkoły Medycznej „EPSILON”. 
  dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenia środków w § 6050 o 52.497,03 zł, w zadaniu p.n. 
Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w Kępnie. 
  dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zmniejszenia środków w § 6050 o 8.060.027,12 zł w zadaniu p.n. 
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz 
przebudowa istniejącego budynku, 
  dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zmniejszenia środków w § 6220 o  5.500.000 zł, w zadaniu p.n. 
Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez 
dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz 
przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych 
w dobie epidemii. 
  dział 851, rozdział 85195 Pozostała działalność, zmniejszenia środków w § 6639 o 128.354,76 zł, w zadaniu p.n. 
Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa, w związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego DZ_I-
O.9024.47.2020 / DZ-O-O.KW-00494/21 (zmiana wartości zadania w roku 2021 oraz 2022). 
  dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenia środków w § 6050 o 400.000 zł, w 
zadaniu p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Sienkiewicza 26 w Kępnie. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale 600, rozdziale 60014 Drogi 
publiczne powiatowe, zmniejsza się plan w § 4710, § 4480 oraz w § 6050 łącznie o kwotę  212.510 zł. Zwiększa się 
natomiast wartość w  § 4300 o 7.501,39 zł. Ponadto dokonuje się zmian w ramach zadań inwestycyjnych: 
  p.n. Dokumentacja techniczna na budowę ciągu rowerowego przy drodze powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski - 
Borek – zmniejszenie środków w 2021 roku, przesunięcie do roku 2022, § 6050 o 2.500 zł. 
  p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5680P poprzez wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Łęka 
Mroczeńska – Żurawiniec - zmniejszenie środków w 2021 roku, przesunięcie do roku 2022, § 6050 o 2.500 zł. 
  p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5681P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 39 - Grębanin - Kolonia 
II do granicy z Gminą Bralin - zmniejszenie środków w 2021 roku, przesunięcie do roku 2022, § 6050 o 2.500 zł. 
  p.n. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla pieszych - zmniejszenie 
środków w 2021 roku o 199.962 zł. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 
zmniejszenia planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 oraz dziale 710, rozdziale 71012  łącznie o 17.696 zł, na 
podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.412.2021.12. Ponadto dokonuje się przesunięcia środków w 
dziale 700, rozdziale 70005 w kwocie 24,53 zł z  § 4430 do § 4390. 
 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się zmiany planu wydatków w 
następujących pozycjach: 
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zmniejsza się środki w § 4520 o 6.000 zł, zwiększa natomiast w § 
4300 (poz.) oraz w § 4360 łącznie o 6.000 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
  dział 851, zmniejszenie w rozdziale 85149 w § 4300 o 20 zł, zwiększenie w rozdziale 85153 w § 4300 o 20 zł 
(zwiększenie wkładu własnego do projektu „Pijani życiem” w związku z aneksem do umowy. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zmiany w następujących pozycjach działu 801: 
  rozdział 80115 Technika, zwiększa się środki w § 4010, § 4210, § 4240 łącznie o 91.000 zł, zmniejszając 
jednocześnie środki w § 3020, § 4280, § 4360 oraz w § 4410 łącznie o 24.000 zł. Zmiany dokonuje się w związku z 
dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania, 
  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejsza się plan wydatków w § 3020 oraz w § 4410 łącznie o 3.778,85 zł, 
zwiększając wartość w § 4010.  
  rozdział 80195 zmniejszenie planu finansowego w związku z rozliczeniem umowy finansowej dla Projektu 
ERAZMUS+ nr umowy 2020-1-PL01-KA229-081785_1 w następujących paragrafach § 4111, § 4121, § 4171, § 4211, § 
4241, § 4301, § 4411, § 4421 łącznie o 82.132,98 zł. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmiany w następujących pozycjach działu 801: 
  rozdział 80115 Technika, dokonuje się zmniejszenia w § 4120, § 4210, § 4260, § 4300, § 4360 oraz w § 4710, 
zwiększając środki w § 4010, § 4110. Ogólnie plan w rozdziale wzrósł o 64.452,58 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 2



  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, dokonuje się zmniejszenia w § 4120, § 4140, § 4170, § 4240, § 4260, § 
4270, § 4280, § 4360, § 4410, § 4420, § 4700, § 4710 oraz w § 6050, zwiększa się środki w § 4010, § 4110, § 4300 i w § 
4440. Ogólnie plan w rozdziale zmalał o 93.508,63 zł. 
  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia w § 4010, § 4110, § 4210, § 4260, § 4300, § 4360 
oraz w § 4710 łącznie o 31.223,95 zł.  
  rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, dokonuje się zmiany planu 
polegającego na zmniejszeniu środków w § 4170, § 4210, § 4280, § 4360, § 4430 oraz w § 4710. Zwiększa się natomiast 
środki w § 4010, § 4110, § 4260, § 4300. Ogólnie plan w rozdziale wzrósł o 2.894,00 zł. 
  Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, dokonuje się 
zmniejszenia środków w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210 oraz w § 4710 łącznie o 56.844 zł.  
Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmian w następujących pozycjach działu 801 oraz 
854: 
  Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zmniejszenia w § 4090, § 4120, § 4360, § 4410, § 4410, 
§ 4700, § 4710 łącznie o 23.846,50 zł, zwiększając środki w § 3020, § 4010, § 4110, § 4210, § 4260, § 4300 łącznie o 
279.500 zł. Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
  Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, dokonuje się zmniejszenia środków w § 3020, § 4110, § 4120, § 4170 
w łącznej kwocie 20.530 zł, zwiększając wartość w § 4010 o 25.200 zł, w związku z dostosowaniem planu do 
przewidywanego wykonania. 
  Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, dokonuje się zmniejszenia środków w § 4210 oraz w § 
4710 łącznie o 5.674 zł, zwiększa natomiast  plan w § 3020, § 4010, § 4110, § 4120 w łącznej kwocie 19.050 zł, w związku z 
dostosowaniem planu do przewidywanego. 
 

Na podstawie wniosków Dyrektora LO nr I w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 801, rozdziale 
80120 Licea ogólnokształcące w następujących paragrafach: § 4010, § 4110, § 4120, § 4260, § 4270 oraz w 4300 łącznie o 
218.000 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego, w szczególności  paragraf 4270 dotyczy zabezpieczenia 
środków na wymianę dwóch par drzwi zewnętrznych  od południowej strony budynku szkoły (wejście przy szatniach oraz 
wyjście na balkon). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 
  dział 852, rozdział 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu w § 4120, § 4260 oraz w § 4300 
łącznie o 32.500 zł, zwiększa natomiast w § 4210 oraz § 4270 łącznie o 45.500 zł, w celu dostosowania planu do 
przewidywanego wykonania. 
  dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej, zmniejszenie środków w § 4010, § 4110 oraz w § 4300 łącznie o kwotę 11.000 zł, zwiększając jednocześnie 
środki w § 4210 o 2.000 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
  dział 854, rozdział 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, zmniejszenie w § 3110 o 5.000 zł, w celu 
dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
  dział 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zmniejszenia środków w § 4210  o kwotę 2.000 zł, w celu 
dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
  dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, dokonuje się zmniejszenia środków w § 4300 o 5.000 zł, zwiększając 
jednocześnie wartość w § 4210 o 4.000 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się zmniejszenia środków w dziale 854, 
rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, w § 4010, § 4110, § 4120, § 4240, 
§ 4270, § 4430 oraz § 4710 łącznie o 23.400 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4210 o 6.400 zł,  w celu 
dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP dokonuje się zmiany planu w dziale 853, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 
polegającego na zmniejszeniu środków w § 3020, § 4040, § 4260, § 4360, § 4410, § 4700, § 4710 oraz § 6050 (zadanie p.n. 
łącznie w kwocie 34.568 zł, zwiększa natomiast plan w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 4270, § 4280,§ 4300 łącznie o 
61.568 zł   
Zmniejszenie planu wydatków w paragrafie 6050 zadanie p.n. „Utwardzenie nawierzchni wokół budynku PUP Kępno” 
dokonuje się w związku z rozliczeniem wszystkich kosztów dotyczących tej inwestycji. Pozostałe zmiany wprowadza się w 
związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia i nagrody dla pracowników PUP oraz składki społeczne, niezbędny 
sprzęt biurowy, badania okresowe pracowników oraz uregulowanie usług związanych z przeglądem gaśnic, kominów. 
Ponadto, w związku z rozpoczęciem remontu pomieszczeń przyziemia, zwiększenia w zakresie materiałów i usług 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 3



remontowych wynikają z pilnej konieczności odgrzybienia ścian i posadzki, wykonania izolacji  celem zabezpieczenia ścian 
przed wilgocią oraz malowania pomieszczeń i wymiany drzwi. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna, 
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zmniejsza się plan w § 3020, § 4120, § 4170, § 4210, § 4230, § 4260, § 4270, § 
4280, § 4360, § 4390, § 4410, § 4430, § 4520, § 4700 oraz § 4710 łącznie  o kwotę 185.431 zł. Zwiększa się wartość w § 
4010, § 4110, § 4300, § 4440 łącznie o 240.321 zł. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego 
wykonania, m.in. paragrafy płacowe oraz zwiększenie w paragrafie 4300 dotyczy zabezpieczenie środków na catering i 
pranie. 
 

Przychody  
 

Dokonuje się zmiany wartości przychodów na rok 2021 w następujących pozycjach: 
  § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy zwiększenie o kwotę 728.526,30 zł, w związku z 
planowanymi wolnymi środkami za ubiegły rok budżetowy.  
  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejszenie o kwotę 4.000.000 zł. 
 

Rozchody 
 

Zwiększenie planu rozchodów w § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 22.405.640,35 zł, w tym:  
  dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie p.n. p.n. Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejścia dla pieszych, realizowanego przez Powiatowy zarząd Dróg – 326.143,79 zł 
  środki dotyczące finansowania zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – Trzebień w 

gminie Łęka Opatowska Biadaszki, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg zł oraz środki własne łącznie 2.478.642,68 zł. 
  środki dotyczące finansowania zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5600P na odcinku Kępno – Osiny, w tym: 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz środki własne łącznie 5.100.010 zł. 
  środki dotyczące finansowanie zadania p.n. Dotacja dla Gminy Rychtal na realizację zadania p.n. „Modernizacja drogi 

powiatowej Nr 5687 P oraz 5688 P w miejscowości Wielki Buczek poprzez budowę kolektora kanalizacji deszczowej" (środki 
własne) – 500.000 zł, 

  środki zaplanowane jako niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy w roku 2022 za 2021 – 105.000 zł (ZSP nr 2), 

  środki zaplanowane jako niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy w roku 2022 za 2021 – 207.462 zł (PZD), 

  środki zaplanowane jako niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do przychodów jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków oraz wydatków roku 202 (§ 906) – kwota 128.354,76 zł. 
  środki niewykorzystane w roku 2021 z RIFL oraz środki własne dotyczące zadań: p.n. Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo – Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego 
budynku – kwota 8.060.027,12 zł oraz zadania p.n. Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca 
powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału 
położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego w SPZOZ w Kępnie w celu 
dostosowania do wymogów prawa w tym wymogów sanitarnych w dobie epidemii – kwota 5.500.000 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22B11D0-6479-4693-B998-3E3D115E902F. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2021-12-03T09:40:56+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




